The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Timor ad  
cum uariis

Quid enim prodest mala accrescere et presens tempus futuri metu perdere? Stultum est quandoque quia sis futurus miser esse iam miserum. Quicquid uereris ne eueniat euentum utique propone et quodcumque est illud malum, tecum ipse metire ac timorem tuum taxa. Intelliges aut non magnum aut non longum esse quod metuis.

Seneca XXIIII. epistola.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

presens] present (*cor. infra*) M; quandoque quia sis] quamquam sit P V<sup>1</sup>, quasi ante V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; tecum] totum P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; ac timorem] actiorem V<sup>2</sup>, actorem L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; magnum] uagnum M